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Hej allihopa!!      2012-07-09 

 

Nu kommer lite info om Gothia, 15-21 juli. Detta är ett äventyr som vi alla kommer att minnas  

 

Mycket information finns i en mapp på hemsidan (www.lifp99.se) som ni skall läsa igenom. Ni hittar 

mappen under dokument i menyn till vänster, och mappen heter Gothia 2012. 

 

De filer som ni ska läsa heter: 

Aktiviteter.pdf 

Högsboskolan.pdf 

Meny_2012 och mattider.pdf 

Publik_innerplan2.pdf 

Bilder på vår buss.pdf 

 

Vill ni så kan ni även läsa: 

Inkvartering på skola.pdf 

Säkerhet.pdf 

Sökregister A-Ö.pdf 

Turneringupplägg.pdf 

 

De ni inte behöver läsa är: 

Deltagarförteckning.pdf 

Kort och extrakort.pdf 

Lagupställning.pdf 

Team Photo.pdf 

Alla måste ha giltigt ID med sig, utan det blir det inget boende vid skolan eller något spel. Spelarna 

och ledarna kommer att få visa upp sitt ID på skolan, och det kan bli kontroller vid matcherna. Då till 

matcherna måste ledarna ha dom vid planen. GLÖM INTE ERT ID!!! 

ID kan var legitimation eller pass, inte någon kopia. 

 

Avresa sker söndagen den 15 juli kl 09:00 från parkeringen Hotell Roslagen och McDonalds (OBS!! 

Ny plats). Avresan är kl 09:00, samling kl 08:45. Bussen vi åker med är inte den modernaste och 

rutorna på den bakre delen är lite vita. Det blev en annan buss än den vi bokade. Men vi accepterade 

den har bussen och tycker att det är bra och viktigt att vi åker tillsammans. Visa spelarna bussen 

genom att gå in i mappen på hemsidan, bra att de ser den innan. Så kanske vi slipper en del 

kommentarer  

 

Vi kommer att äta lunch på vägen ned, och den betalas av var och en. Ta även med pengar för att 

äta något på hemresan efter vägen. 

 

Vill att var och en har med sig 100 kr och ger till Linus i bussen, och de som inte åker med bussen ger 

det i Göteborg. Skrev för ett tag sedan att vi eventuellt skulle ta ut en liten extra kostnad. Dessa 

pengar är såklart till för laget där nere om vi behöver kompletterings handla något på plats. 

 

http://www.lifp99.se/
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Vi kommer att bo på en skola som heter Högsboskolan, den ligger ca 7-8 kilometer från planen där vi 

kommer att spela våra tre gruppspelsmatcher. Med buss/spårvagn tar det ca 35-40 minuter. Vi vet 

redan nu att till matchen på mån- och onsdag kommer vi att åka kommunalt. Men vi har ännu inte 

bestämt hur vi åker till matchen på tisdagen, den börjar redan kl 08:00.  

Högsboskolan – Adressen är Rubelgatan 1. Det kommer att bo 26 lag från 9 länder på skolan. Det 

kommer att vara trångt i klassrummet, så det är viktigt att man har madrasser som är max 90 cm 

breda. Har man bredare madrass får man dela med någon, och det kanske inte är det optimala om 

madrassen är 120 cm. Detta är för att vi skall få plats med alla.  

Överåsvallen – Där kommer vi att spela våra tre gruppspelsmatcher, på konstgräs. Adressen dit är 

Skogshyddegatan 18. 

 

Vi spelar i pojkar 13 och grupp 1. Spelschemat är: 

Mån 16/7  kl 14:00  LIF – Sussex Elite (England)  Överåsvallen (konstgräs) 

Tis 17/7 kl 08:00 Makati FC (Filippinerna) – LIF  Överåsvallen (konstgräs) 

Ons 18/7 kl 11:40 LIF – Almada Atlético Clube (Portugal) Överåsvallen (konstgräs) 

Slutspel börjar på torsdagen den 19/9 oavsett hur det går i gruppen. De två bästa lagen går till A-

slutspel och de två sämsta lagen går till B-slutspel. I både A- och B-slutspel är det direkt utslagning. 

Totalt är det 124 lag från 33 länder i pojkar 13, som är indelade i 31 olika grupper. 

Ni kan följa våra matcher på följande länk: http://results.gothiacup.se/2012,sv/division/823702 

 

Alla som har en smartphone kan ladda ned applikationen ”Gothia Cup”. Där kan man läsa mycket 

om cupen och hitta alla resultat. Den har funnits längre för iPhone men i dagarna finns den även för 

andorid telefoner. 

 

Invigningen är måndagen den 16/7 kl 20:00 till ca 22:30. Vi är ett av 100 lag som kommer att vara på 

innerplan, vid scenen, och på läktaren kommer det att vara ca 45.000!! Viktigt att ni läser pdf-filen 

om att vara publik vid innerplan som finns i mappen på hemsidan. Alla skall lära sig en ”dans”  

Alla (spelare, ledare, föräldrar, syskon etc) i laget kommer att sitta tillsammans. 

Kolla ”dansen” på följande länk http://www.youtube.com/watch?v=e4V12l1O2Xc 

Alla som i vårt lag ska på invigningen ska ha LIF kläder  Det är Hood och funktionströja eller 

bomulls t-shirt. Spelarna ska ha på sig svart shorts/byxor (matchshortsen eller Pro Touch 

träningsoveralls byxorna,) 

 

Madrassen får inte vara bredare än 90 cm, för att vi skall få plats i klassrummet. Det kommer att bli 

trångt ändå. Skriver om det igen för att ni inte skall missa detta. 

 

Fotografer? Hoppas att någon eller några kan ta på sig att fotografer en del när vi är på detta 

äventyr. Linus kommer att ha kamera med sig och fotografera en del i bussen och vid boendet, och 

självklart på invigningen. Men det vore bra om någon mer kan fotografera, t ex på matcherna och ev 

vid någon utflykt.  

 

Pengar! Detta får var och en sköta själva. Men man behöver pengar till mat ned och hem efter vägen 

om man åker med bussen. Sedan fickpengar till frukt och andra nyttiga saker, menar såklart godis. 

Men det är inte meningen att de skall vräka i sig godis och läsk, utan det skall ätas med måtta. Det 

får inte ätas innan matcherna, utan efter sista matchen per dag. Det är inte bestämt om vi skall gå till 

http://results.gothiacup.se/2012,sv/division/823702
http://www.youtube.com/watch?v=e4V12l1O2Xc
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Liseberg eller inte. Men om det blir Liseberg eller någon annan utflykt så behövs pengar till det. I 

Gothia Card så ingår entré biljetten till Liseberg. Om det blir Liseberg så kommer det att bli på 

tisdagen, men detta får vi ta upp sedan. Det kan bli så att alla spelare inte vill, har vi någon 

reservplan? Ska vi låta en del åka dit och resten göra något annat? Det finns en del frågor. 

 

Värdesaker! Vi ledare kommer inte kunna ansvara för allas värdesaker. Vi kan inte bära på oss allas 

saker, utan här får ni föräldrar hjälpa till. Man får tänka på vad (mobiler, dator, ipad, pengar, kamera, 

mp3 etc) man tar med sig ned till Göteborg. Vi kommer att ha nyckel till klassrummet, och det 

kommer självklart att vara låst när ingen är där. 

 

Ledarträffen är tisdagen den 17/7 kl 19:00 i Scandinavium. Då behöver vi er hjälp att vara med 

spelarna. Tack  

 

LIF KLÄDER!! Det är viktigt att vi åker i LIF kläder (buss och till/från matcher), och att alla har det på 

invigningen. Det skall synas vilka vi är, samt att det är lättare för oss ledare att ha koll på vart alla 

är. På invigningen kommer killarna antingen ha på sig matchshortsen eller svarta pro touch 

träningsoveralls byxorna. 

 

Det ska finnas tvättmöjligheter på skolan, tänker på matchshorts, matchtröja och ev funktionströja. 

Men vi får kolla upp detta mera på plats. 

Här ser ni en bild på vår buss, det finns flera i mappen på hemsidan. Ni ser även de ”vita” rutorna. 

 
Stort TACK till Hans (Karls pappa) som fixat bussen till ett bra pris och som ställer upp som chaufför. 

Det kommer att bli jätte bra och framför allt kul att åka gemensamt  
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Packningslista: 

 

MATCHKLÄDER: 

 
Matchtröjorna - Glöm inte det!! Vi kommer inte att ha med oss några extra till Göteborg. 

Matchshorts  

Träningshorts - (missa inte detta!! Kan bli att vi spelar i dom beroende på väder, kanske har regnat 

etc. Men vi ledare bestämmer vilka shorts vi spelar i. 

Matchstrumpr - Ta med många, det kommer att behövas. Det ska vara NIKE svarta och inga andra. 

Fotbollsskor - I gruppspelet kommer det att spelas på konstgräs, men det går även matcher på 

naturgräs. Ta med extra skor utaifall. 

Benskydd 

Blå/Svarta träningsoverallen 

Svarta Hood tröjan 

Svarta Funktions tröjan 

NIKE väskan – Till matcherna kommer vi att packa sakerna i den. Vi kommer troligtvis att duscha vid 

planen. Meddela era barn detta. 

LIF ryggsäck – Ska även med. Bra att ha på bussen med sina saker, och på ev utflyker. Sen kan det bli 

att vi duschar vid skolan efter match, och då åker alla med ryggan och inte Nike väskan. 

Svart långärmad tröja under matchtröjan – om det behövs vid kyligare väder. 

 

ÖVRIGA KLÄDER: 

 
Kalsonger, strumpor, t-shirt, shorts, badshorts, långärmad tröja, långbyxor, skor etc. Självklart är det 

bra om kläderna är märkta, men i alla fall att spelarna vet vad de har för kläder med sig. För efter 

varje cup så blir det kläder över och ingen känner igen dom. 

 

ÖVRIGT: 
 

Handdukar, hygienartiklar (tandkräm, tandborste, tvål, schampo etc).  

Eventuellt huvudvärkstablett, allergitabletter etc.  

Sovsäck/sovtäcke, kudde, madrass (max 90 cm). 

Påse att lägga smutskläder i. 

 

Och ett glatt humör  
 

Denna text är ett ihop plock från Kristina Kruse (samordnare med Gothia) och Linus  

 

Mer information om Gothia Cup kan ni även hitta på www.gothiacup.se 

 


